
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2ft59/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022/1603/OKS 
Hlavní činnost
1Č: 00063584

Bankovní spojení:    
Číslo éřta:  
Uveřejnit v reaistni smluv: ANO

Ódo jednací:
Vyřňaaje: 
Telefon:  
K-utail: 
Uveřejněno v registra smluv: ANO

Vácbv Tfttsák
   Praha 

69828784 Bankovní spojení: 
Číslo účte:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH

‘DIČ: CZftf 121 f 1522
Máto DPH uvádí řísto to/emsketw účte registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ % ZPffljL

Předmět plněni:
Kompletní zajištění akce "Andělské vánoce 2022’

Poznámka '

cena hra ÍH’H: 82(HJ0jK} Kř, DPH 21.08 %: 17220.00 Kč, věetoč WH 99220.00 Kg 
ke/ira přenesení daň. povinnosti: NE____________________________________

Platební podmínky:

Termín dodání; 
Místo dodáni:

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 38 dnu od doručení faktory 
odběrateli.
5.1X2022 
KC Novodvorská

pfedmřtptnřnibcí vad phaMnodběratdč a tento děn jc uvedený v objednávce jáko tennto dodání. Hi dodáni předmětu pteni hude oifbáateti předán rozpis 
předávaného předmětn plněni odběratel dodavatel potvrdí pícvretí předmětu pinta, Předmět ptaění s vadami msti odběratel povinen převzít tsdh&afcl 
aea* pť&víiíeít zapasif sacnu .za převzaly ptekimcí psters s ^axteasss* ami/so vatíy {HCMtriefci jaisem, jkHt fwewiflBses pmsm prcfflwswii opravy
techničtí nnraty. ČSN 6 mezinárodni. musí byl technická norma dodržena. Ve fašlafs dodavatel ovádi teto objednávky odběratele nebo k ni připojuje 
kopti objednávky odběratele Ptn případ nedodrženi fczinBm dodání ze strany dortealeác.« dodáváte) povinen zaplatil odběrateli smluvní pokuta. * t« ve 
výši 0,S % z celkové ceny ptakněta plnění l včetně ttPft, je-li ůčliwina) za každýfc* aástedrgiri po smftmas&n tenníno dodáni. Pii nedodrženi spfcimmti 
ceny za jrfetíměf plnění «9ičzatck-rti mi dodavatel nárok ret iuol ?. protHeni vc výši dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn tec ěinif 
jen písemnou ftainnu. Faktum datový doklad za převzaté (dnění dodavatel vystaví a dotočí odběrateli nejpuzdtji do 5 dne kalendářního městec 
následujíc iho po převzetí ptační. pnbtcdmiu <Sod.rvaIi.-k; za mBrěratefcm k zaptaeciri ocay je dodavatel oprávněn postoupit potoč po dohodě s odběratelem, 
je vykvičeno, aby nabídka s ncpodsamýiiu změnami učiněná jcOvou smluvní stlanou jako protinávrb drahé smluvní straně byla brána játi přijeti nabidky, 
pokud ji druhá strana nemírném:
jo li dodavatel ptáfcem DPH, je povinen určit k zaptaecoí ceny pouze tuzemský áědt paířta dodavateli resfetmvaný a správce daně dle 5 "M oibc. I Zi JPH a 
zveřejněný dle 5 lK> odst 2 ZJ >Pl l. V případě, že do dala spbfinosti 5ikS«y daňového dokladu nebude éčet, na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanďeinéhft plriřrti pozastaví úhradu faktury - dubového dokladu a požádá poskytovatele o jiný cťrt. Za účelem předcházeni 
dopadu ráčeni objednatele pkn příjemce zdarmelnčbo plněni (§ Htt ZDPH) může objednatel posti^ruvsl zvláštním způsobem pro zajištění IJMI (5 KWa 
/.UI*H), tj. objednatel jc oprávněn při ptačení ony díla tuto ponížit o Uťtl, kterou rapte!i na účet správce daně. ěřmž bud: cena díla co do létu části 
zhotoviteli zaplacena.

Rcassh aprávnřrrí zástupci odběratele: ZJktmni zástupe odběratele jsou starosta. tajemník UMÍ’- Praha 4. vedoucí (xSwrn a jejich zástupci. Objednávkou 
netec zabezpečovat dodávky a shčřby tivopoíu; ebanditera. Dodávky a služby netee objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni pfiduáaébo správce 
nr/počbi orfhěraiek. objednávky tec činit do výše 2011 tis. Kě bsztJPH včetně. IHckroči-tí zástupce odběratele syč oprávněni raknoočbo zástupce 
odběratele, tálo objednávka odběratele nezavazuje ÍHijcduakt-fi dodávky a dedby jiná osoba než výše vyjmenovaní záktxni zástupci odheratcíc. tah> 
nbícrtoávka <víhěta»;tc nezavazuje______________________ __ __ _ _________________________________________________

Schválil správce ruzpoéiu:  


